Р Е Ш Е Н И Е
      Собрания депутатов Октябрьского сельсовета
Рыльского района

	от
	26.07.2024
	№
	112

	307342,  Курская область, Рыльский район, с.Степановка

О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Октябрьского сельсовета Рыльского района от 21.06.2024 № 107
«Об утверждении Правил содержания
собак и кошек на территории Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области»

На основании Протеста прокуратуры Рыльского района Курской области от 12.07.2024 № 104-2024 на решение Собрания депутатов Октябрьского сельсовета Рыльского района от 21.06.2024 № 107 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области», Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Собрание депутатов Октябрьского сельсовета Рыльского района решило:
1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Октябрьского сельсовета Рыльского района от 21.06.2024 № 107 «Об утверждении Правил содержания собак и кошек на территории Октябрьского сельсовета Рыльского района Курской области».
2. Разместить решение на официальном сайте Администрации Октябрьского сельсовета в сети «Интернет».
3. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Октябрьского сельсовета Рыльского района                                    Н.Г. Григорьев

Глава Октябрьского сельсовета
Рыльского района                                                                                   С.В. Лысенко

image1.png